

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

304

חודש הגאולה

ערש"ק פרשת בלק, י"א תמוז ה'תש"ס, (14.7.00)



## בית ספר לניהול משא ומתן

**עמידתנו בכל משא-ומתן אמורה להיות מושתתת על: ההכרה שנצחונותינו במלחמות ישראל היו מאת השי"ת, ועל קיומה של ההלכה הברורה בשולחן-ערוך סימן שכ"ט**

"ועתה ה' אלוקי ישראל הוריש את האמורי מפני עמו ישראל ואתה תרשנו???"

בנסייון של הרגע האחרון, מנסה יפתח לדבר גם ל"מצפונם" של בני עמון: "ואנכי לא חטאתי לך ואתה עושה איתי רעה להלחם בי, ישפוט ה' השופט היום בין בני ישראל ובין בני עמון".

ומשנוכח יפתח כי בני עמון ממשיכים בדרישתם למסירת שטחים הנמצאים בריבונות ישראלית הוא יוצא לקיים את ההלכה הפשוטה בשולחן-ערוך - סימן שכ"ט:

היום כשמלת המפתח היא "משא ומתן", כדאי היה ללמוד כיצד מנהלים באמת "משא ומתן", ובפרט עם "ידידים" הנלחמים בנו במשך עשרות בשנים. לשם כך עלינו פשוט לקרוא שוב את הפטרת השבת שעברה. אין ספק כי הוראת אדמו"ר הזקן ש"צריכים לחיות עם הזמן, כלומר עם פרשת השבוע" כוללת גם את ברק וחבריו.

### עידכונים מההסטוריה

בהפטרה מסופר על בני עמון שהחלו להצר לישראל ואף יצאו להלחם עימם. בני ישראל ממנים את יפתח הגלעדי למנהיג ללכת עימם להלחם בבני עמון.

לאחר שיפתח מתפלל לה' במצפה הוא שולח משלחת אל מלך בני עמון לאמור: "מה לי ולך כי באת להלחם בארצי?"

תשובתו של הקוזק-העמוני-הנגזל מדהימה ב"ישרותה": "ואמר מלך בני עמון אל מלאכי יפתח, כי לקח ישראל את ארצי בעלותו ממצרים ... ועתה השיבה אתהן בשלום!"

אין ספק שלהצעת "שלום" כזה קשה לסרב, אך יפתח הגלעדי מנסה בכל אופן, תוך שהוא מעדכן אותו בקצת הסטוריה. יפתח מזכיר לו ע"י משלחת נוספת, כי לא בני ישראל הם שהחליטו לכבוש את ארצו, אדרבא ישראל עשו סיבובים ושמייניות ובלבד שלא להתקל במואב ובאדום. דווקא סיחון, הוא זה שאסף "את כל עמו ... וילחם בישראל".

אלא שהגן השי"ת על ישראל: "ויתן ה' אלוקי ישראל את סיחון ואת כל עמו ביד ישראל ויכנס וירש ישראל את כל ארץ האמורי ולכן מוסיף לו יפתח ושואל

האדמו"ר הקודם, רבי יוסף יצחק שניאורסון, אבי המאבק לשמירת היהדות ברוסיה, אשר חג גאולתו יחול ביום י"ב-י"ג תמוז. חג שמח!



### חדשות טובות

#### פעילות עניפה בנתניה

■ לקראת ג' תמוז קיימו מטה משיח באר הגאולה ואיגוד-תלמידי-הישיבות בעיר נתניה פעילות עניפה. במהלך פעילות זו חולק חומר הסברה באמצעות "טנק מבצעים". תושבים רבים נצלו את סגולת היום לכתיבת מכתבי ברכה שהוכנסו לאגרות הקודש. בערב התקיימה התוועדות מרכזית במרכז ממ"ש.

#### שבת אירוח

■ ישיבת חב"ד קטמון ירושלים מקיימת בשבת זו "שבת אירוח", לבחורים המתקרבים לתורה-ומצות. האירוח ימשך מיום חמישי י' תמוז מהשעה 18:00, עד ליום א' י"ג תמוז בשעה 11:00. במהלך השבת יהנו המשתתפים ממגוון של שיעורים, שיחות והתוועדויות. טל' לפרטים: 054-970-770

#### קידוש לבנה בדיזינגוף

■ בית חב"ד בדיזינגוף 202 שבת"א מקיים במוצאי-שבת זה, אור ל"ג תמוז מעמד קידוש לבנה פומבי, וברוב שירה וזמרה עם הזמר החסידי אבי פיאמנטה וזמרים נוספים.

#### כינוס לנשות הגאולה

■ ארגון נשות הגאולה, מקיים ביום ראשון י"ג תמוז ערב חגיגי לנשים לרגל חג הגאולה. האירוע יתקיים במרכז ישראלי, שטראוס 8 בירושלים מהשעה 20:00. טל' לפרטים: 02-627-4462



#### שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00  
טל': 03-658-4633

### ויכנעו בני עמון

"עכורם (גויים) שצרו על עיירות ישראל.. באו על עסקי נפשות, ואפילו סתם, יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללין עליהם את השבת.

ובעיר הסמוכה לספר אפילו לא באו אלא על עסקי תבן וקש מחללים עליהם את השבת".

ובהגהה: "ואפילו לא באו עדיין אלא רוצים לבוא". ובשור"ע הרב בעל התניא מציין לטעם: "שמה ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם".

והתוצאה: "ויעבור יפתח אל בני עמון להלחם בם ויתנם ה' בידו... ויכנעו בני עמון מפני בני ישראל.

בכל מלחמות ישראל בחמש עשורי השנים האחרונים נאלצנו להתגונן מפני מתקפות הערבים, ובחסידי השי"ת ניצחנו. המשא ומתן שבא בעקבות נצחון זה אמור להיות מושתת על הנחת היסוד כי: "ה' אלוקי ישראל הוריש את ה... מפני עמו ישראל ואתם תירששו???" ועל קיומה של ההלכה הברורה בשולחן-ערוך סימן שכ"ט, כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר בקיומה בוודאי היינו כבר זוכים מאז, לשקט ושלווה עדי הגאולה האמיתית והשלמה.

**י"ב - י"ג תמוז**

האדמו"ר הקודם, רבי יוסף יצחק שניאורסון, אבי המאבק לשמירת היהדות ברוסיה, אשר חג גאולתו יחול ביום י"ב-י"ג תמוז. חג שמח!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

בפרשת השבוע נאמר (במדבר כג, כד): "הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא" - דברים המוסבים על זמן הגאולה לעתיד.

על אחד הדברים המהווים סימן לתקופה ולזמן זה, נאמר בפסוק קודם: "כעת יאמר ליעקב ולישראל מה פעל א-ל" (במדבר כג, כג), ופירוש הדבר הוא:

כשם שכיום, בהיות בני ישראל במדבר ובעת אמירת הדברים ע"י בלעם, יש להם לישראל את משה רבינו, אשר מוסר להם לישראל "מה פעל א-ל" ומוסר להם מה עושה ויעשה הקב"ה, כך גם לפני הגאולה האמיתית והשלמה עתיד להיות להם לישראל, מי שיאמר להם, בדוגמת משה רבינו - "מה פעל א-ל". כלומר, שעתיד הקב"ה להחזיר את הנבואה לישראל.

## בחצי ימיו של עולם

בתלמוד ירושלמי (שבת סוף פרק ו') נאמר ביחס לפסוק "כעת יאמר ליעקב וגו'" שבלעם אמר אותו "בחצי ימיו של עולם".

הרמב"ם כותב באחת מאגרותיו - אגרת תימן - שבלעם אמר זאת בשנת ב' אלפים תפ"ח, ומשמעות המלה "כעת" היא שכאשר תעבור

# חזרה הנבואה לישראל

ושהוא ותלמידו הרב המגיד ממעזריטש נ"ע היו רואים מסוף העולם ועד סופו ממש בעין ראי' והיו אומרים מה שהיו רואים כאשר ה' נראה בעליל לתלמידיהם, והיינו ע"י שהיה גלוי לפניהם אור שנברא ביום ראשון שהש"ת גנזו בתורה.

הנה כל אלה המופתים האמיתיים מגלים גילוי א"ס ב"ה הבלתי בעל גבול. גם מזקני נ"ע שמענו עתידות קולע אל השערה".

## הנה זה - משיח - בא

ובהמשך להם נמשכה הנבואה - ע"י רבותינו נשיאנו, ממלאי מקומו, אשר הם הינם נביאי דורנו, עד ל"נביא מקרבך ... כמוני", בהיותו אפתטוטא דמשה שבכל דרא ודרא, והם ה"שופטיך" ו"יועציק" דדורנו.

ובנוגע לפועל, זו ההוראה:

"שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחיירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"יועציק" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל ענייני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית, גם ב"כל דרכיך דעהו" ו"כל מעשיך יהיו לשם שמים"

עד - הנבואה העיקרית - ובפרט שהיא נאמרת, ולא רק בתור חכם ושופט אלא בתור נביא, שזוהו בוודאות -

הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

(משיחת ש"פ בלק, תשט"ז, ומשיחת פרשת שופטים ה'תנש"א)

תקופת זמן דומה - כלומר: בשנת ד' אלפים תתקע"ו - תחזור הנבואה לישראל.

ואכן בזמן האמור - ד' אלפים תתקע"ו - ובקירוב לו חיו האישים:

**רבי שמואל הנביא** אביו של רבי יהודה החסיד, **רבי אלעזר בעל הרוקח** (שידוע מ'הרוקח' ורבי יהודה החסיד וסעייתם שהיו אנשי מופת מאוד), **הרמב"ן** שחיבר מספר ספרי קבלה וכתוב עליו בכתבי האריז"ל שהיה מן המקובלים הבודדים שעליהם מסתמכים.

**הראב"ד**, שהופיעה רוח הקודש בבית מדרשו, **רבי עזרא הנביא**, ו**רבי יהודה החסיד**, שעליו נאמר שלו היה חי בימי האמוראים - היה אמורא, ולו היה בימי התנאים - היה תנא, ולו היה בימי הנביאים - היה נביא.

## פלאי פלאות

מבחינה זו הרי שכבר היה ענין זה של "תחזור הנבואה לישראל", ובפרט שכעבור דורות, כשהתקרב זמן ביאת המשיח, היה שוב ענין של "תחזור הנבואה בישראל" ע"י התגלות מורנו הבעש"ט ותלמידו המגיד ממעזריטש עד לאדמו"ר הזקן עליו נאמר הביטוי שנאמר לעיל על ר' יהודה החסיד, וביתר שאת.

וכך מובא ב"ספר החקירה" לאדמו"ר הצמח-צדק (מצות עדות סוף פרק ה'): "הבעש"ט ז"ל אשר כמוהו לא היה מימות הראשונים פלאי פלאות נסים היוצאים מהטבע היו נראים על ידו כאשר שמעתי מאדמו"ר נ"ע (הכוונה לאדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי בעל התניא ושולחן-ערוך)

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### ללא שינוי דגניזה

נשיא הדור ש"הוא הכל", צדיק יסוד עולם.

על דרך אבן השת"ה - שנמצאת במקום מסויים בעולם הזה

הגשמי, וקיימת תמיד בלי שינויים (אפילו לא השינוי

דגניזה, כהארון שנגנז וכיו"ב), על דרך שופט ונביא שקיים

(ונצחי) בכל דור כסימן לגילוי אלוקות בעולם באופן תמידי!

(שבת פרשת שופטים ה'תנש"א)

בקרבו ("דרך כוכב") ולהכין עצמו להתגלות משיח צדקינו. (ליקוטי שיחות)

**ראשית גויים עמלק** (במדבר כד, כ)

גויים - היינו בני שבע אומות המסמלות ז' מדות הרעות. עמלק - רומז לישות וגאוה (-) יודע את ריבונו ומתכוון למרוד בו" ראשית גויים עמלק - המקור והשרש לכל מדות רעות הוא הגאוה והישות. (ספר המאמרים - תש"א)

**ואחריתו עדי אובד** (במדבר כד, כ)

קליפת עמלק היא קליפת החוצפה והגאות שללא טעם וסיבה משום כך, אף בבוא הגאולה, הגם ששאר אומות העולם יהפכו לטוב ויעבדו את ה', הנה עמלק יאבד ויכרת לגמרי "ואחריתו עדי אובד". (שערי אורה)

## פרשת בלק

**יורם מאגג מלכו** (במדבר כד, ז)

"כל מלכי עמלק נקראין אגג" (רשב"ם)

אומר הגאון הקדוש רבי לוי יצחק אבי הרבי מלך המשיח שליט"א: אגג, מלשון גג, מורה על הגבהה והתנשאות. לכן נקראים כל מלכי עמלק בשם זה, שכן קליפת עמלק היא גסות הרוח והגאוה - "יודע את ריבונו ומתכוון למרוד בו". (לקוטי לוי יצחק)

**דרך כוכב מיעקב** (במדבר כד, ז)

במדרש מפורש פסוק זה על משיח, ואילו התלמוד הירושלמי מפרש זאת על כל יהודי ויהודי ואין בזה סתירה, ואדרבה: בכל יהודי ישנו ניצוץ משיח צדקינו, ומוטל עליו לגלות ניצוץ זה

## לוח השבת

פרשת בלק

הדלק"ו מוצש"ק

ירושלים 8:27 7:11

תל אביב 8:30 7:26

חיפה 8:31 7:19

ניו יורק 9:15 8:08

הפטרה: והיה עשירית יעקב וכו' (סוכה ה. ו. ג. ח)

פרקי אבות: פרק ו'

הזמנים עפ"י שעון קיץ

יר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרני ציק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T. 03.3084. 70. 05-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר

4-16896-5

לתרומות, הנצחה והקדשה.

## ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.

**חייג לברכה: 03-658-4633**  
**לפרסם בקרב יידיים וחברים!**

## ארמון למלך המשיח



לפני כ-9 שנים, הורה הרבי מה"מ שליט"א לחסידי ר' זושא רייבקין על בניית ארמון למלך המשיח. **ומה הלאה!?** www.the-palace.co.il

## אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה www.moshiach.net/blind

ופרצת קיבוצים www.ufaratsta.org

אוצרו של משיח www.otzar770.com

שידור חי מ-770 www.770live.org

## ברכות מזל טוב

למשפ' ר' משה ורעייתו לויסי שיחיו **בני**

לרגל יום ההולדת של בנם, ח' תמוז ה'ת' מנחם מענדל שי'

ויזכו לגדלו לתורה לחופה ולמע"ט כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

# שיח חסידיים

עם הרב שלמה פראנק, חבר לשכת הרבנות עכו

תמצית מתוך דברים שנאמרו בכינוס ההתוועדות ג' תמוז ה'תשס"ב בית מנחם" בכפר חב"ד, בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

## התממשות דברי מלך המשיח

ביום קדוש זה ובמקום קדוש זה ובמעמד קדוש זה, היו הדברים על שלימות הארץ צריכים להאמר בהתחלה.



אומנם בערב קדוש זה לא כדאי היה לעסוק בדברים שהם היפך הטוב, אבל אסור להיות פטור ללא כלום וצריכים לדבר על הבעיה הקשה בה אנו נמצאים בארץ-הקודש כרגע.

עד עכשיו, חשבנו שהמציאות היא שרק חלק העם הנמצא ביהודה ושומרון ועזה הם הנמצאים במקומות סכנה. אך מסתבר לצערנו, שהיום כל הארץ בסכנה. רואים שדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, מתקיימים כפשוטם.

היום המצב בכל ארץ-הקודש הוא, שערבים הבינו שהמדינה מתנהלת **כמדינה לכל אזרחיה** וזו בכלל לא מדינה יהודית! בהתאם לכך תובעים הערבים שהם אזרחים "שווי זכויות" ובמילא הם תובעים עכשיו העדפה מתקנת לאחר שעפ"י גישה זו הם "נפגעו" במשך שנים כה רבות. ולכן הם מבקשים כעת תיקון ע"י "אפליה מתקנת".

נוצר מצב שהיום לצערנו הרב, השלטונות במדינה מנשאים ומרוממים אותם בגין ה"אפליה המתקנת".

זו מציאות יום יומית בכל הארץ. ואני מגיע מהעיר עכו, ועכו, כידוע, הינה עיר מעורבת, יהודים ולהבדיל ערבים. ושם אתה יכול לראות במוחש את הסכנה ואת החוצפה שישנה לערבים שגרים שם. הם חיים שם באופן - שהם אזרחים שמוותר להם לעשות הכל, גם מה שליחודי אסור ח"ו לעשות.

## סימן שכ"ט בשולחן-ערוך

רק לדוגמא, אם יהודי יעמוד על גג ביתו וירא, ח"ו, בנשק באוויר! הוא ייעצר מיד. אבל הערבים עושים את זה, מעשים שבכל יום. וכדי למרוט את עצמי היהודים, הם מסתובבים ברחובות וזורקים רמוני הלם, ורימוני עשן. ולצערני, הרעש הגדול וכל הכרוך בזה מפחיד את הציבור, ואין פוצה פה וצפצף!

כמוכן, שלא צועקים על העבר "המעשה הוא העיקר". אז ב"ה לפני שבוע התכנסו מספר אברכים בנוכחות הגאון החסיד הרב חנוך שליט"א לטכס עצה יחד, מה לעשות בבעיה המחריפה של שלימות הארץ. הוחלט על הקמת ועד אלא שיח עם זאת רצוי שבכל קהילה יהיו אחד או שניים שירכזו את נושא.

וכרגיל, כל הזמן מצפים לראות ולשמע מה חב"ד עושים. לצערנו הרב, אם נסתכל ימינה או שמאלה - זה עסוק בכבודו זה עסוק בשקו ותעניתו, והשני במעמדו ואנחנו נשארנו לבד לדאוג לענין הזה של שלימות הארץ ולענין הזה של הלכה, שנמצאת בשולחן-ערוך אורח-חיים בסימן שכ"ט.

בעזרה ש"ת, אנחנו כולנו תקווה שביום הקדוש זה מפה נצא כבר לגאולה האמיתית והשלימה, כי אין הגיון בשגוען הזה כיצד העולם מתנהל בצורה כזאת.

# נפלאות עכשיו

## דולר לאחר 13 שנה

לניו יורק והתארחתי אצל חב"דניקית בשם יעל תמיר.

נוצר ביננו קשר חם ואף גילינו מכרים משותפים.

כמוכן שהגעתי ל"770" להתפלל ולהתברך כשאני חשה מחד "סגירת מעגל" אך עם טעם של אכזבה - לא זכיתי לקבל דולר.

כשעמדתי להפרד מידידי המארכת כדי לחזור לישראל היא פנתה אלי ברוב טובה ואמרה "אני רוצה לתת לך מזכרת! שטר של דולר ברכה... סרבתי ואמרתי שזה דולר שאת קיבלת וברכתו מייעדת עבורך.

אך היא התעקשה ואמרה לי כי יש ברשותה דורלים רבים אותם זכתה לקבל במהלך השנים, מידו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

והיא אף ניגשה לארון והראה לי כיצד הם סדורים אצלה.

היא שלפה את הדולר העליון שבהם התבוננה בתאריך שרשמה בשוליו ואמרה: "את זה את יכולה לקחת" וביד קלה מסרה לי אותו.



במהלך ההכנות לנסיעה חשתי שבעצם בנסיעה זו אני אמורה "לסגור מעגל".

היה זה 13 שנה, בשנת תשמ"ז. בעלי

נשלח לארה"ב בענייני עבודה ואני הצטרפתי אליו. לפני שחזרנו לארץ הקודש שהינו מספר ימים בניו יורק באיזור היהודי המובהק - בורו-פארק.

באותה תקופה עדיין לא הייתי קרובה כל כך לחב"ד אבל עלה בדעתי לנצל את ההזדמנות ולהיות אצל "הרבי מלויבאוויטש" והצעתי לבעלי שנסע ל"770".

אינני יודעת איך, אבל עומס התכניות שהיה לנו לפני כן כנראה סחף אותנו. ולפועל לא הספקתי להגיע ל"770" ולקבל דולר ברכה ומאוד כאב לי.

והנה עכשיו הערכתני בא המועד, בי"א אדר א' ה'תש"ס הגעתי שוב

לא ידעתי איך להודות לה. "יש שטרות שלא הייתי נותנת, אך שטר זה משום מה לא אומר לי משהו מיוחד" אמרה.

התבוננתי בשטר, התאריך שהיה רשום בשוליו היה: כ"ב תמוז תשמ"ז 19.7.87. ליבי אמר לי שיש כאן משהו.

כשחזרתי לארץ בדקתי את דרכוני הישן ואורו עיני. לפני 13 שנה כשיצאתי מישראל לארה"ב ביום רביעי י"ח תמוז תשמ"ז (15.7.87) וביום ראשון כ"ב תמוז תשמ"ז... הפקיד הרבי שליט"א מלך המשיח בידי יעל תמיר את השטר עבורי.

אומנם עברו מאז שלוש-עשרה שנה אך לבסוף הוא הגיע לידי, ב"ה.

## סע לשלום, זחת"ת בפנים

קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב, "יויה חת"ת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם". (בראשית לה, ה)



יחד עם הלימוד היומי בשיעורי החת"ת (חומש, תהילים, תנאים) קיימת סגולה בהחזקת ספרים



(י' שבט ה'תשנ"ב)

## עצם הדין - חילול ה'

אבל כאן אין המדובר אודות דיפלומטיה, אלא אודות דיבורים ר"ל (רחמנא ליצלן) אודות מסירת חלקים מארץ-ישראל, ועצם השקלא-וטריא אודות עניינים אלו הרי זה חילול ה', נגד ה' ותורתו וכו'.

## פרפראות ורמזים בגאולה

### "770" - יוצא חוטר מגזע ישי

"770" - מספר ביתו של נשיא הדור, משם יוצאת הוראה ואורה לכל אנשי הדור.

"770" = "ויצא חוטר מגזע ישי" (ישעיהו יא, א)

(מתוך הספר "עתה ידעתי" לרב חיים ששון)



## ג' תמוז ב"בית מנחם"

הרב יוסף הכט, רבה של אילת שהגיע במיוחד להתוועדות, הסביר את המשימה שהרבי מלך המשיח שיל"ו נטל על עצמו - הבאת עם ישראל לגאולה האמיתית והשלמה עדי השלמתה בפועל ממש. רעיונות נוספים בענייני גאולה ומשיח השמיעי בסגנון מרשים, גם הרב קפלן.

ובהתוועדות כמו בהתוועדות, מספרים סיפורי מופתים וגם זה לא חסר. את החלק הזה מילא באופן מוצלח ר' עמרם מויאל ממכון אסנט בצפת אשר ריתק את השומעים בסדרת סיפורי מופתים מהרבי שליט"א מלך המשיח שארעו לאחרונה ועל "תולדות" מאותם סיפורים. הרב יוסף פיזם מנהל חדר חב"ד בקריות, דיבר על חשיבותה של מצוות אהבת ישראל כטעימה מן הגאולה.

### אחרון אחרון חביב

עתה הגיע תורו של אחרון הדוברים הרב שלמה פראנק מלשכת הרבנות בעכו. הרב פראנק התריע אודות המצב בטחוני המדרדר בארץ הקודש ועל הפעולות שיש לנקוט (ראה "שיח חסידים").

בסיום דבריו העלה הרב פראנק נושא נוסף, וזאת בהקשר לפסקי-דין שנפסקו כבר בעבר, אודות הרבי שליט"א - "בחזקת משיח". "הצעת היא שבכדי להסיר ספיקות, לחדש את הפס"ד ולהדגיש בו לא רק את ענין הנבואה, אלא פס"ד מחודש ביום ג' תמוז זה שהרבי שליט"א מלך המשיח הרי זה משיח ודאי - שהרי כבר התקיימו בו גם מהסימנים של "משיח וודאי" ופסק-דין זה יפעל בעולם ונזכה בקרוב ממש לעמוד לפני הרבי שליט"א מלך המשיח ולהכריז: "יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד!".



הרב יוסף הכט, רב העיר אילת

תגובתם הבריאה של כל המאמינים בדברי הרבי מלך המשיח שיל"ו, בהכרזת "יחי אדוננו" והצהיר כי רק עקשנותם של חסידים היא שתביא להתגלות המלאה והמושלמת. הרב סעדיה מעטוף רב המושב ברקת, הוסיף גם הוא בנועם דבריו, אודות בשורת הגאולה שעלינו להמשיך ולפרסמה.

### שידור חי מבית חיינו

בשלב זה מכריז המנחה כי ההתוועדות עוברת ל-"770" בשידור חי. האורות באולם כבו ועל מסך הווידאו ניתן היה לראות את בימת הרבי שליט"א מלך המשיח וכיצד הרב גינזבורג יצחק מכפר חב"ד ניגש בחיל ורעדה להקריא את נוסח הפדיון-נפש וזעקת הכלל להתגלות.

חודש ימים חלף, מאז כינוס ב' סיון ברחבת "770" שבכפר חב"ד, אך רצון להתאסף יחד ובפרט ביום הקדוש ג' תמוז הביאו את "מטה משיח" להכריז על כינוס חודש, שסחף המוני משתתפים מרחבי הארץ, לבית הכנסת "בית מנחם" בכפר חב"ד.

הפעם נשא האירוע אופי פנימי יותר, התוועדות חסידית, שולחנות ערוכים בכיבוד קל ובאמירת "לחיים". חבורת "המנגנים" הרב אברהם לידר והרב יצחק ליברמן והרב חיים בליניצקי פתחו בסדרת ניגוני רבותינו נשיאנו, כשהקהל זורם פנימה. מנחה הכינוס הרב יוסף יצחק וילשנסקי פתח בברכת "ברוכים הבאים" ובהקראת תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות-קודש שנתקבלה לערב זה.

### החובה לצפות להתגלותו

לאחר אמירת פרק צ"ט בתהילים ע"י הרב יוסף יצחק בוטמן נערכה הזמנת הרבי מה"מ שיל"ו בהתרגשות רבה ע"י פרופ' ירמיהו ברנובר. הרב גדליה אקסלרוד אב"ד חיפה, נקרא עתה לשאת דברים, ובהתלהבות האופיינית לו הוא מביא את החובה ההלכתית לחכות ולצפות לבואו של מלך המשיח הרבי שליט"א, שדבריו הינם דברי נבואה על כל המשתמע מכך.

הרב זלמן נוטיק משפיע בישיבת "תורת אמת" בירושלים, הבהיר כי איננו מתרפקים על זכרונות העבר אלא עינינו נשואות קדימה לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח בהתגלותו. ר' דוד למברג מאברכי ה"כולל", מסר את תוכן אחת השיחות מה"דבר מלכות".

הרב אשכנזי רב כפר חב"ד, העלה על נס את

**אגודת ארבעה**  
**שידורי מוזיקה והנחיה**  
**לכל אירוע חרדי**

חתיכות  
 כרית מילה  
 כרמיונה  
 ועוד ...

עם שדרן הרדיו הפאולר  
**עניי מימון**  
**חייגו ותחגגו**  
**050-736-336**

העניינים המעלימים ומסתירים, עד אשר נזכה כולנו, בתוך כלל ישראל, שיוסרו הכתלים והמחיצות ויתגלה, למטה מעשרה טפחים, זה שנאמר עליו הנה זה עומד אחר כתלנו - הוא דוד מלכא משיחא. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאיגרת ז'תתקנח)

### למצוא זמן ללימוד תורה

באשר לכך שהנך כותב שאין לך זמן לקביעות עתים מעבר לשלוש פעמים בשבוע וביום השבת קודש - הנה ראשית דבר, חייבים למצוא לפחות עשר חמש-עשרה דקות כל יום לקביעות עתים לתורה, וכשיש רצון - ניתן למצואם.

נוסף לכך, צריכים לדעת בע"פ כמה פרקי משניות ולפחות פרק אחד תנאי, כדי שבעת יציאתך לעבודה וחזרתך (לבית) תוכל לשננם בעל-פה. דבר זה יביא לך הצלחה לא רק בעניינים הקשורים לחיך הרוחניים, אלא גם בחיך הגשמיים. (מאיגרת ח"ט)

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### ואחריתך ישגא מאוד

נעם לי לקבל הודעתו אודות המלוה-מלכה, סעודתא דוד מלכא משיחא, שערך בביתו במוצש"ק העבר.

ולפלא מה שמצטער על, שלפי השקפתו, התוצאה היא פעוטה, וכבר ידוע פתגם הבעש"ט, מה שמעננו מל"ק מור"ח אדמו"ר... : והיה ראשיתך מצער - ועל"ז - ואחריתך ישגא מאוד. ובודאי גם בנדון זה יהיה כן - הן בגשמיות והן ברוחניות.

והשי"ת יזכהו ואת זוגתו שיחיו וכל מתועדים בהתוועדות זו, להתועד עוד פעמים רבות בהתוועדות חסידותית ובשמחה אמיתית, ולפרוץ עיל"ז את

**כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב**  
**ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח**

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשלי"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3/4 FEC Vertical pol. Sy. Rta. 10000 10995 Freq.

